
 
 

 

О согласовании безвозмездной передачи  

недвижимого имущества  

из государственной собственности Республики Крым  

в муниципальную собственность муниципального образования  

городской округ Алушта Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктами 4 и 29 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", пунктом 5 части 2 статьи 2, частями 1 и 2 

статьи 11 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК 

"Об управлении и распоряжении государственной собственностью 

Республики Крым", с целью организации и функционирования социальной 

аптеки 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Согласовать безвозмездную передачу из государственной 

собственности Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования городской округ Алушта Республики Крым 

недвижимого имущества – нежилого помещения – аптека в литере А общей 

площадью 367,7 м
2
, кадастровый номер 90:22:010310:4761, расположенного 

по адресу: Республика Крым, г. Алушта, ул. 60 лет СССР, д. 8, закрепленного 

на праве оперативного управления за Государственным казенным 

учреждением Республики Крым "Крымская республиканская аварийно-

спасательная служба "КРЫМ-СПАС". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                      В. КОНСТАНТИНОВ 
 

г. Симферополь, 

26 февраля 2020 года 

№ 308-2/20 


